& BOSCH

Kiichenmaschine
MUM6712

Integriertes Zubehor

1 x Deckel, 1 x Knethaken Metall, 1 x Kunststoff-Riihrschissel
2000g, 1 x Mixeraufsatz Kunststoff, 1 x Rezeptbuch, 1 x Rihr-/
Schlagbesen

Sonderzubehér

MUZ6DS3 Durchlaufschnitzler, MUZ6MM3 Multi-Mixer, MUZ6ZP1
Zitruspresse, MUZ7JS1 Julienne-Scheibe, MUZ7KS1 Reibscheibe,
MUZ7PS1 Pommes-Frites-Scheibe, MUZ7RS1 Reibscheibe,
MUZ7RV1 Reibevorsatz

Technische Daten
Abmessungen des Gerates (mm) :

255 x 390 x 280

Abmessungen des verpackten Gerates (mm): 360 x 300 x 400

Abmessung der Palette :
Anzahl Gerate pro Palette :
Nettogewicht (kg) :
Bruttogewicht (kg) :
EAN-Nummer :
Anschlusswert (W) :
Spannung (V) :

Frequenz (Hz) :

Steckerart :
Approbationszertifikate :

191 x 80 x 120

40

6,320

7,3

4242002091563

700

220-240

50-60

Euro-St. ohne Erd. bis 2,5 A
B-Mark, CE, VDE

63

24200270915
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Kiichenmaschine
MUM6712

- 700-Watt-Motor

- Elektronische Drehzahl-Regelung

- 4 Arbeitsgeschwindigkeiten, Momentstufe

- LED-Anzeigen fiir Betriebsbereitschaft und Schaltstufen/
Arbeitsgeschwindigkeiten

- Folientastatur

- Kunststoff-Rihrschiissel fiir bis zu 2 kg Mehl + Zutaten (max.
Teigmenge 4 kg) inkl. transparentem, zweiteiligem Deckel

- Knethaken mit Teigteiler, Doppel-Schlagbesen

- Mixer-Aufsatz Kunststoff 1,5 Liter

- Deckel fir Riihr- oder Mixerantrieb

- Wiedereinschaltsicherung

- Kabelaufwicklung

- Ausbaufahig mit individuellem Sonderzubeh.
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